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3.2fl7 DEAH PARK DR. (P.(). BOX 932} HILLIARD OH.43(}26
Phone (954) 979,112.45 Fax (981) g7g-g(}g4

TO FACILITA SERYICE. SEND YOAR TO
3520 OAKS WA Y#1 POMPANO BEACH. FL. 3J, 74

E-MAIL srachw aKDoate. netLM
PLE,/ISE ADD $18.00 FOR SHIPPING OF HANDGTINS BY PNORITT MAIL SEND $22.00 FOR LONG
GANS AAID 87.50 FOR SMALT, ITEMS, TO COVER TTIE COST OF GROUFIDSHIPPING. FON C.O.D, ADI'
$7.75. TO INSURE YOUR SATISFACTION, YOU IIAYE 3.DAY INSPECTIONPRTYILEGES. PNOWDED
T'HAT TrrE IrEM(s) ARE RETURNED rN THE sAt rE co^tDrrroN tN wtttctt runi wnnn nncntwo,
WE WILL CHEERFALLY REFUND YOUR MOA{EY, LESS SHIPPING AAD IAAIDLING ALL SALES II,LIDE
AT GTLN SHOWS OR OW OF MY SHOPARE FINAL WE WILL HOLD YOUR PHONUFIX ONOER
FOR 7 DAYS. AND SHIP (IPON RECEIWNG YOUR CHECK AND TTT, rc *PTTC,IBLE. WSA AND
MASTERCARD PURCIUSES ARE ACCEPTED. A 5% CHARGE WILL BE ADDED TO ORDERS ANDER
il0a00, 3% oN oRDERS OWR U0A00. A LAYAVAY REQUIRES A t0% DEpOSrr rO HOLD THE
rrEM(s) FoR UP TO 30 DAYS, 20% TO EOLD T'HE rrEM(S) FOR Up rO 60 DAVS. FOR OqER 60 DAYS, A
|OOT CHARGE VILL BE ADDED TO THE BAI-,/INCE, UIIAESS OTWERARRANGEMENTy IIAW BEEN
MADE IN ADVANCE. NO EXCHANGES OR NEFUIVDS ON LAYAWAYS ON ON GTTNS TIUT NEED

atts _
THEY ARE SOLD AS COLLECTORS ITEMS OAAY!
** *** * ** ** * * ** ** * ** * * * **** * ** ** ** * * **** ** ** **** *** * * ***** *** *** **** ** *** **** * * * **** * ** **** ** **

ALL GUNS IIAVE ORIGINAL FII\IISH AI\D MATCEING I\TUMBERS []I[LESS OTHERWISN NOTEI)
* * *** * * * ** ** * * ** * * * *** * * ** * ** ** * * * * ** **** *** * ** * ** * *** * ** ** ** ** *** * * * * ** ** ** * * * ** * ** **** ** *** *
*** ** *** * ************MOD ERN (FFL REOUIRED)* * * * * * * * * * * * * * * * * ** **
ASTRA Condor,
ASTRA Condor,9 mm,94YoblaerVG+ bore. ..........$f095.00
AsrRA 200,635 mm, factory engraved, white plastic grips, 99yo nicket, Ex bone,

in original hxwith sleeve and manual ...........$475.00
--+-4ST,RA l{$,635 mm, factory engmved, white plastic grips;957o aickel, Ex borrc;.........................-...--x---..*}4S.00

ASTRA 300,380 cal, Waffen proofed,957o blue, Ex
ASTRA 300,380 cal, last Nazi contract, Ex checkered walnut Brips,987o blue, Ex bore ................$675.00
ASTRA 600,9 mm, Walfen proofed,3-digit scrial #,98%
BAYARD 1908,635 mm,$2Yo blue, VG+
BAYARD 1908 Type 1,7.65mm,91Yo blue, VG+ bore
BAYARD 1908, 7.65 mm, crown "B'on trigger guard 0ooks Danish) 95yo blue, vG bore.... .......fiI4s.00
BAYARD 1908, 7.65 mm, WIV f Prussian Eagle & Cnown 6I)' proofed,Sgo/o blue, VG bore...........--.--.*--$295.fi)
BAYARD 1908,380 cal, reproduction grips and clip,90yo blue, vG bore.... .................$195.00
BAYARD 1930,6.35 mm,9Vo/o blue, VG+
BERETTA Jetlirer 25 cal, 97o/oblaerEx bore
BERETTA 19171 6.35 mm, scroll-style factory engraved, black bakelite grips with

German silver medallions, blued small parts, g5yo nickel, Ex
BERETTA 1919, 7.65 mm, ..R Anchor M, Royal Navy proofed, metal grips, 92o/o bnght blue, VG bore.........$795.00
BERETTA 1931,7.65 mm, dated 1933, straight grip model, *R Anchor M'medallion on both grips,

70o/o blue, VG bore, with G brown leather



J

DREYSE vest pocketr 6.35 mm, grips chipped, S0yo blue, with
DUO,6.35 mm, dated 1943,907o blue, Ex bore
ERRASTI, 7.65 mm, S-shot, factory engraved, pearl grips, gold wash outline,857o nicket finish, VG+ bore..$495.00
EXPRESS, 7.65 mm, short frame & slide,30Yo gold Damascene covera ge, 80Y" blue, VG bore..-.-.-.............$S95.00
I'EMARU 29,380 cal,9Soh blue, VG* bore
FEMARU 37, 380 cal, 93o/o blue, VG
F'EMARU 37, 380 cal, 95o/o blue, Ex bore
FRENCH 1935A, 7.65 mm long,7$Yo finish, VG+ bore.. ........,.......... ...........$195.00
FRENCII 1935A, 7.65 mm long,92Yo finish, YG+ bore.. ...........$225.00
FRENCTT 19354,7.65 mm long, waffetu25ln proofed, gOyo finish, Ex bore...... .........$445.00
FRENCH 1935A, 7.65 mm long, Walfen u25ln proofed,90y" finish, VG+ trr6p.. .........$595.00
FROMME& Baby,7.65 mm,607o blue, G

GALEST 1923, l't gper 635 mm, magazine release on crip, g2voblue,vG+ bore.. .......$24s.00
H&R self loader,25 cal, threaded for silencer,957o blue, VG+ bore.. .........$165.00

STAIIDARD,
HI STAI\IDARD,

Hardord4dd+ess r 9rA blue, Ex bore .............$595.00
only 103 produced,987o blue, Ex bore...........$f750.00

JIEFFECO New Model,6.35 mm, reproduction clip,98yo renickel, VG bore ..............$125.00
LAIITI40,9 mm marked *Made in Swedenr, no import marksr 95To blue, VG+ bore, with

cleaning tool, loading tool,2 extra clips & VG holster....... .............,.......$695.00
LAI\GENHAM, 7.65 mm, WW I Military marked, 92Yo e*ly high gloss blue, VG+ bore........... ..$445.00
LANGEIYHAM Model IIr 635 mm, 7-shot,907o blue, VG+ bore.. ..............$:[0.00
LAI\TGEI\IIIAM Model IIr 635 mm,lined wooden grips, reproduction clip, 92Yo blue, VG bore........-............$225.00
LE T'RANCAIS Model 84,6,7.65 mm.927" blue, VG
LE RAPIDE,635 mm, finely factory engraved, scrimshawed pearl grips, 997o nickel, VG+ bore...................$ 1295.00
LILIPUT 1925, 4.25 mm, 957o nickel, VG+ r995.00
LONGINES,7.65 mm,857o blue, Ex r65.00
LUGER 1917 DWM Artillery, g mm Luger, all matched but clip, fine-tuned front & rear sigh6,

Supermatic Trophy, 22 cal, Nfr,series, East
Supermatic Trophy Mod 103,5 %, bull bbl,

987o blue, G
LUGER 1917 DWM Artillery, g mm Luger, all matched but
LUGER 1917 Navyr 9 mm Luger, all matched including clip,
MAB pre.Model A,6.35 mm,2 chipped grips,98y" blue, VG
MAB Model 8,6.35 mmr92o/o blue, Ex bone........... .$f9S.00
MAB Model D, 7.65 mm, \ilalfen 4251n proofed, Ex grips, 98yo blue, mint bore.. .......$s9s.00
MAB Model & 9 mm Luger, this is The fth Model R made, g2o/oblaerEx bore..... .....$roDs.00
MAI\IN vest pocket, original design, 635 mmr g2Yo blue, VG+
MAUSER HSc, 7.65 mm, Eagle *L, proofed,g&Vo blue, VG+ bore........... .$695.00

-M.Af,ISER 

1896 Broomhandle, 7.63 mm, all matched including Ex stoctr,late flat side,
Iarge ring, marked *Von Lengerks & Detmold, New York rrgSo/o blue, VG+ bore........... .....Si39S.00

MAUSER 1914,7.65 mm, marked .Germanyr,glyo blue, VG bore........... $2gS.00
MAUSER 193417.65 mm, early Commercid,,gSo/o blue, VG borerwith vintqge holster....... ..........$495.00
MAUSER WTP Ir 6.35 mm, Crown *U, pmofed, marked 6Made in Germany", 99Y" blue, Ex bone ..............$695.00
MELIOR New Model, 635 mm, grip safety, open'front slide variant, original blue medallion

in left grip,D/" blue, VG+ bore
MELIORNew Model,6.35 mm,l grip chipped, gSyo

MELIOR New Model,7.65 mm,957o blue, VG+ bore
MENZ Model II,7.65 mm,90%o blue, VG* bore
MERCITRY, 22 cal, ivory-like grips, 99Yo blue, Ex 65.00
MOSSBERG Brownie, 22 ctl,+bbl, with extractor rodr S0yo
NAMBU Papa, 8 mm Nambu, all matched but clip, Tokyo Artiltery Arsenal variation,

NAMBU Papar S mm, completely mismatched, 1 grip chipped, slight pitting, patina all over, G bore.............$695.00
NAMBU Type 14, dated 13.4, all matched but clip, 92o/oblue,Fair bone......-...-........... .$59s.00
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*rr?t?t?k?k?k**?k:kL***:r?k***********LONG GUNS**r(**************?krr?kr'***rs?k?k*
DREYSE Side by Side Combo rifle/shotgun, 11 mm x14 garDamascus bbls,

panel engraved with animal figures, outside hammers, rubber butt plate ............$695.00
JAPAI\IESE Type 99 Last Ditch rifre,7.7 mm, Iate sight, late safety knob,

wooden butt plate, all matched, mum ground, almost Ex.............. ......$175.00
RDMINGTON 11/48, 12 ga Skeet, made in 1949, Bishop stock, vent rib, Skeet choke, heavy silver inlays,

heavily engraved with wild game scene, letters out, Ex .....$2475.00
* * * ** * * * * ** * * * * * * * * * * * * * * * * * *HOLSTERS* * * * * * * * * * ** * * * * ** * * * * * * * * * ?k

BERETTA Italian Military, grcen leather, Geruran "fJT" proofed, VG............. ...........$85.00
BERETTA 1934, grcen leather breakaway, VG............. .............$55.00
BERETTA 1934, green leather breakawayr looks like WaltherPP holster, VG+......... .$85.00
BERETTA 1934, khaki canyas6 post-war style, Ex
BERETTA 1934, black leather, with chrome belt hool! VG............. ............Si5.00
BROWhIING IIi Power, black leather breakaway, *lVaA" proofed, ink stamped uhlv 4", unissuedr like new$255.00
BROWIYING Hi Power, black leather, marked nhlv 4", Waffen proofed, unissued, mint condition ................$245.00
BROWI{ING Hi Power, brown leather breakaway, Waffen proofed, marked obdt 43", G...............................$125.00
BROWI{ING IIi power, brown leather, marked *DLV 43" inside flap, G+ ..................$95.00
BROWI\IING IIi Power, dark brown leather breakaway, marked uclg44"rWaffen proofed inside flap, Ex...$225.00
BROWhIING 1922, Thurman droptype, brown leather, Eagle "E2'proofedrVG ......$110.00
BROWI\ING, Swedish 1907, VG+ ott En

COLT 18941 38 cal rev, dark blue Mills model for Navy enlisted man, has Navy buttons,
with cartridge belt, as pictured in Meadows' bool! page 351, nepair by button, otherwise G..................$895.00

COLT 1911 Audly model, marked "USMC',2 small cuts in bach othervise VG+
COLT 1911, Modellgl2,brown leather, marked "USMC", with leg strap,

195.00

as pictured in Meadows' book, page 363, VG............. ........$995.00
COLT 1911, bnown leather, marked oS&R', inspector marked, VG............. .-.............$85.00
CoLT1911,brownleather,markedoG&Kl917,J.A.o.,,G+--.--
COLT 1911, brown leather, marked *Hoyt 1918, JJM.', VG .$85.00
COLT 1911A1, brown leather, marked *Boyt 43', VG+ ...........$80.00
COLT 1911A1, brown leather, marked "Graton & Knight, Cor1943",VG............. .....$75.00

COLT 1911A1, bnown leather, shoulder-type, marked *US Enger-Kress', VG+ .........$65.00
COLT 1911A1, bnown leather, shoulder-type, marked oUS Boyt', Ex.............. ............$135.00
COLT 1911A1, tan leather, marked "Enger-Kress', VG...... .....$85.00

COLT 19llA1, shoulder-type, marked "Enger-Kress (44?)', almost 8x.............. .........$110.00

FRENCII 1892 rev, soft shell, Fairr e<( oo

rrusQvARNA 1907,
HUSQVARNA 1907, brown pebble grained, Military proofed, almost Ex.............. .......$25.00
ITALIAN 1889 rev, green, with hangers, VG 10.00

LAIITI Model40, brown leather, G+
LAHTI, Swedish, brown leather, VG+, with cleaning rod, take down tool & 2 clips... .$95.00
LUGE& marked "Schutze, Ilanover', VG
LUGE& black hard shell, marked *Werkgenossenschaft SP, Berlin, 1915",

Regimental marked "VJ.R 20.68o,
LUGE& tan leather, marked "G. Lechen & Co, Koln-Nippes 1918", '(I.7,AJ. Coln'on back, almost 8x.....$495.fi)
LUGE& brown leather, marked "Gustav Reinhardt-Berlin 1929", with Police Sun Burst K' VG+.................$295.00
LUGER, btack leather, Waffen "94' proofed, marked *Lrder:warenwerk-Curt Vogel 1933'n, G......................$125.00
LUGER, black leather, marked "btu 41', G*
NAGAIIT rev, Swedish, black, VG
NAMBU Type 14, tan leather, nickel hardware, Mint,with cleaning rod,Iiring pin & 2 8mm rounds............tri95.00
NAMBU Type 14, brown leather, Fair

oaAn nrl
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Swiss Luger CLEAIING KIT, brass, VG
5 Madsen Light Machine Gun CLIPS, in leather carrying case with strap, marked

*Arsenal de Guerra, Rio de Janiero', VG............ ."""""""'$225'00
US, Springfield 1879 COMBINATION TOOL, well marked, G.. . .have more than 1....... each.....................$20.00

K-98 COI\WERSION I]IIIT
Eagle N proofed, as in

, Md. F.L24,22 cal single shot, marked "Erma",
:olson's Book""""" ""'$475'00

Nambu 8 mm BULLETS, box of 15 marked "19.?
Japanese, WW It Pitots GOGGLE BOX, blaclq with airplane drawing on lid, goggles not included,

Japanese, WW U CAMERA, in original box, for use on airplanesr looks like a machine gun
e1595.00with extra lenses, fiIm, cartridge, etc, VG

Japanese WW II FIELD PHOI\-ES, without carrying case, G+
Tolryo, Kubo Manufacturing Co", VG .......$235.00Japanese TELEPIIONES (not field phones), marked "Model K,

MBA PROWLER FOULER, CO/2 BEATTBAG THROWER IiKE new in big box....... ..$:i95.00

MBA PROWLER FOWLER, CO/2 BEAI\IBAG THROWER like new in small box... .$290.00

Nazi Party BAI{nfE& WW U, gotd fringe along bottom edge, about
Nazi Party BANI\[E& WW II, white fringe along bottom edge, about
HitlerYouth PEI\NAhIT, girls, blaclqwith HitlerYouth insignia & Unit markings, has 3 original

metal clips, 22'X 38 Y2" rVG++
FOX IIOLE SHOVEL, WW IL marked *US Ames, 1945",
German WW tr BAYOI{ET, marked 6'44 asw', Waffen proofed, wooden grips,

With mismatched "44 asw'scabbard, almost Ex blue blade

German WW II BAYOI\IET, for K-98, Waffen proofed, marked "Coppel Gm. bII",
dated l939rwith scabbard, G

German WW tr I)ress BAYOhIET, marked *E-F Horster, Solingen", carbine length,
ee< oowith leather frog & working button, VG+l

German WW tr DRESS BAYONET, marked *Waffen'& "8. Pack & Sohne, Solingen ,,
,

with scabbard, resharpened blade
Colt 1911A1 holster COVE& white canvas, VG
Colt 1911A1 plastic WWII covels, with snap etc to help lieep the gun from getting wet.....have 3.,... each....$25.00

I]GER ROTTOMS SHIPPING. (sorrry. o Visa or Mastercard)

G..........$1ss.00

Reproduction LUGER MAGAZII\IE BOTTOMS, aluminum
style,look original

$27.00
$20.00Reproduction LUGER MAGAZII\IE BOTTOMS, wood, plain

inserts, Swiss style, look original...$25.00Reproduction LUGER MAGAZII\IE BOTTOMS, wood with aluminum

For your Grips ond Pistol Magazines, Contact: David,Bggbwal
beU 614)777-0785 OR E-MAIL drachwal4r@ol.com FOR YOUR NEEDS,

OR SEI\ID A #10 SASE FOR A LISTING TO P.O. BOX 932, HILLIARD, OH 43026
* * * * * * * rr * * * rr r. * r! rt rr r. * rr *MAGAZINES (ORIGINAL, TJ}YLESS NOTED)* rr*** **tt** * ** rr**** lr* *

(4341) MAUSER 1910' Sidelatch, 635mm' a star on base, 957o nickel
(4092) MAUSER 1910' 6.35mm,907o blue
(4342) MAUSER 1910134, 635mm, *MAUSER' banner on baser g0% finish. .............$75.00

(4486) MAUSER 1914, 7.65mm, 50o/o blue ........... $55.00

(4531) MAUSER 1934, 7.65mm, *MAUSER" banner on base, Navy #N606lX'92/o reblue........ s6s.00

(4093) MAUSER Schnellfleur, Model 7l2r7.63mm,10shotr"MAUSER'bannerrnicepatina. .....$135'00

(4095) MAUSER Schnellfleur, Model 712,7.63mm,20 shot, *MAUSER" banner, gSTr btue ...""'$185'00

450f) MAUSER WTP I,6.35mm, 507o
banner on base,907o blue.. ...............$85.00(3763) MAUSER WTP tr. 635mm, *MAUSER'

(1969) MELIOR, Old Model, 6.35mm, 807,
(4434) MITCIIELL Arms, Luger,9mm, brown plastic
(3193) NAMBU Type 14,8mm, #707,95o/"
(4362) NAMBU Type 14,8mm, #725' no cut ln front spiner 99To

(

(4361) NAMBU Type 14,8mm, #760,no cut in front spine, 90"/o

(4359) NAMBU Type 14n 8mm, #765,cttt in front spine,987o nickel""""' "$80'oo


